
Camper Mietpreise 

RV Category Preis pro Tag 4-7 Tage (-10%) 7-14 Tage (-15%) Ab 14 Tag (-20%)
RV for 2 ¥15,900 ¥14,310 ¥13,515 ¥12,720
RV for 4 (Zelt
inklusive)

¥18,900 ¥17,010 ¥16,065 ¥15,120

Zusätzliche Preisoptionen

• Kilometergebühr: Keine.
• Reinigungsgebühr: ¥2.000 bei Rückgabe in extrem verschmutztem Zustand.
• Haustiergebühr: ¥3.000 pro Haustier für die Mietdauer (falls zutreffend).
• Versicherung: Zusätzliche optionale Versicherung für ¥3.000 pro Tag verfügbar.
• Gebühr für verspätete Rückgabe: ¥1.000 für jede Stunde der verspäteten Rückgabe.

Rabatte und Aktionen

• 4-7 Tage Miete: 10% Rabatt.
• 7-14 Tage Miete: 15% Rabatt.
• Über 14 Tage Miete: 20% Rabatt.
• Empfehlungsrabatte: 5% Rabatt für wiederkehrende Kunden oder bei Empfehlung neuer 

Kunden.

Sondervereinbarungen

• Zusätzliche Ausrüstung: Auf Kundenwunsch erhältlich – Preis hängt von den gewünschten 
Artikeln ab.

• Zusätzliche Buchungen und Reservierungen: Beinhaltet Sondervereinbarungen, die der 
Kunde auf der Insel anfragen kann.
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